
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от o f ¥■ f t  с. Барятино № ^

Об отмене постановления Управы 
муниципального района «Барятинский район» 
от 15.03.2022 № 107 «Об утверждении правил 
подготовки технического задания на 
формирование и ведение информационной 
модели объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Управы муниципального района «Барятинский район» 
от 15.03.2022 № 107 «Об утверждении правил подготовки технического задания на 
формирование и ведение информационной модели объекта капитального строительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
обнародованию.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н. Хохлов

а

л


